
                                   2023 年 7 ⽉  
お客様各位 
                                
                            ㈱国際エキスプレス 
                            東京⽀店 
                             

搬出料/振込対応への移⾏についての案内 
 
拝啓、貴社ますますご盛栄のこととお喜び申し上げます。平素は格別のご⾼配を賜り、厚く
お礼申し上げます。 
この度、通関業者様からのご要望に伴い現在カウンター窓⼝における現⾦及⼩切⼿の受付

を、搬出料のみとなりますが原則振込による対応に移⾏することとなります。先ずは別紙
D/O 取扱貨物から開始させて頂きます。他の貨物に関しましては各フォワーダー様との調
整が出来次第、順次切り替える予定です。 
 
搬出料以外の徴収に関しましては現状のまま現⾦及び⼩切⼿による徴収とさせて頂きま

す。何卒ご理解、ご協⼒賜わりますようお願い申し上げます。 
                                   敬具 

 
                記 
 
【対象施設】 ㈱国際エキスプレス 東京⽀店( 1FWM5) 
       東京都⼤⽥区東海 5-1-1 
       ⼤井海貨上屋 1 号 2F 
 
【対象貨物】 2023 年 8 ⽉ 1 ⽇以降⼊港分より(D/O：別紙参照) 

※2023 年 7 ⽉ 31 ⽇⼊港分までは 8 ⽉ 1 ⽇以降の搬出でも従来通り、現⾦
及び⼩切⼿にて徴収させて頂きます。 

 
【回収⽅法】 ARRIVAL NOTICE にて事前徴収 
 
ご不明点等ございましたら、下記までお問い合わせくださいますようお願い申し上げます。 
 
東京⽀店 / 保税課      TEL：03-6412-9801 
東京⽀店 / 業務課           TEL：03-5755-1002 



8/1⼊港分より <搬出料：振込>

国際エキスプレス

三鷹共運

GEODIS

五洋ロジテム

三栄ロジ

従来通り <搬出料：現⾦&⼩切⼿>

信永海運

トラスインテル

内外トランス

KONAPON

SITC LOGI

イーストライズ

ライスインター

D/O

D/O


	搬出料AN徴収についての案内
	搬出料

